[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	  марта
	20
	16
	г.

	№
	120

	с. Перегребное

Об утверждении списков граждан,

нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам

социального найма на территории

 сельского поселения Перегребное
            В соответствии с  Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” № 131-ФЗ, Законом Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 г № 57-ОЗ «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», постановлением  администрации сельского поселения Перегребное от 12.11.2014  № 328 «Об утверждении положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  на территории сельского поселения Перегребное»:
1.Утвердить списки граждан,  нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения Перегребное:

- списки  с. Перегребное (приложение №1);

- списки  д. Чемаши (приложение №2);

- списки  д. Нижние Нарыкары (приложение №3);

2.  Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 18.09.2015 г. № 241 «Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения Перегребное                                            В.А.Воробьев